
Na podlagi 79. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Ur. list SRS št. 3^81), 34. člena zakona o stanovanj-
skih razmerjih (Ur. list SRS št. 18/74), 20. Člena družbenega dogovora o skupnih osnovah za zagotavljanje in us-
klajevanje samoupravnih družbenoekonomskih odnosov na področju stanovanjskega gospodarstva v SR Slove-
niji (Ur. list SRS št. 1S81), 31. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi samoupravne stanovanjske skup-
no.sti občine Ljubljana Moste-Polje ter 26. člena statuta stanovanjske skupnostl občine Ljubljana Moste-Polje je
zbor uporabnikov skupščine stanovanjske skupnosti na 17. seji dne 23. marca 1982 sprejel

PRAVILNIK
O POGOJIH IN MERILIH ZA DODELJEVANJE DRUŽBENIH

STANOVAN J, S KATERIMIR AZPOLAG A STANOVANJSKA SKUPNOST
OBČINE LJUBLJANA MOSTE-POUE

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom opredeljuje stanovanjska skupnost

občine Ljubljana Moste-Polje (v nadaljnjem besedilu: sta-
novanjska skupnost) pogoje in merila za dodeljevanje
družbenih stanovanj, s katerimi razpolaga stanovanjska
skupnost, in sicver:

— sklad stanovanj, s katerimi razpolaga stanovanjska
skupnost, ter vire financiranja za gradnjo oziroma nakup
družbenih stanovanj;

— kategorije upravičencev za dodelitev stanovanj;
— splošne in posebne pogoje, ki jih morajo izpolnjevati

upravičenci za dodelitev stanovanj;
— oblikovanje prednostnega vrstnega reda;
— merila za sestavo prednostnega vrstnega reda;
— lastno udeležbo ob pridobitvi stanovanja;
— stanovanjske standarde;
— zamenjavo stanovanj;
— izjemno reševanje stanovanjskih vprašanj

II. SKLAD STANOVANJ, S KATERIMI RAZPOLAGA
STANOVANJSKA SKUPNOST, TER VIRI FINANCIRA-
NJA ZA GRAONJO OZIROMA NAKUP DRUŽBENIH
STANOVANJ

2. člen
Kot sklad stanovanj, s katerimi razpolaga stanovanjska

skupndst, se štejejo vsa stanovanja, s katerimi je na dan 31.
12. 1981 razpolagala stanovanjska skupnost, in stanova-
nja, pridobljena po tem roku na podlagi določil tega pravilni-
ka.

3. člen
Viri financiranja za gradnjo oziroma nakup družbenih

stanovanj so:
— prosta sredstva odpravljenega občinskega stano-

vanjskega sklada;
— sredstva lastne udeležbe upravičencev do družbenih

stanovanj;
— sredstva amortizacije iz stanarin, ki jo v okviru stano-

vanjske skupnosti združijo skupnosti stanovalcev in name-
nijo za gradnjo oziroma nakup ter prenovo družbenih sta-
novanj;

— sredstva, pridobljena s plačilom razlike pri zamenjavi
novih družbenih stanovanj z drugimi družbenimi stanovanji;

— namenska kreditna sredstva temeljnih bank.

4. člen
Sredstva, namenjena po prejšnjem členu tega pravilnika

za gradnjo oziroma nakup družbenih stanovanj, se upora-
bijo tudi:

— za vračilo kreditov, najetih za gradnjo oziroma nakup
družbenih stanovanj, s katerimi razpolaga stanovanjska
skupnost ter za vračilo kreditov za stanovanja, namenjena
borcem NOV;

— za vračilo lastne udeležbe občanom, ki so pridobili
družbeno stanovanje po tem pravilniku.

III. KATEGORIJE UPRAVIČENCEV ZA DODELITEV
DRUŽBENIH STANOVANJ

5. člen
Upravičenci za dodelitev družbenih stanovanj, s katerimi

razpolaga stanovanjska skupnost, so:
— občani in družine z nižjim mesečnim skupnim čistim

dohodkom na člana družine od poprečnega osebnega do-
hodka v SR Sloveniji;

— upokojenci in invalidi;
— borci NOV;
— delavci, zaposleni v delovnih skupnostih in zavodih s

področja družbenih dejavnosti;
— delavci milice s področja občine;
— za delo trajno nesposobni občani.

IV. SPLOŠNI IN POSEBNI POGOJI ZA DODELITEV
ORUŽBENEGA STANOVANJA

6. člen
Vsi upravičenci za dodelitev družbenega stanovanja mo-

rajo izpolnjevati naslednje splošne pogoje:
— da upravičenec za stanovanje gziroma kdo od članov

njegove družine ni imetnik stanovanjske pravice v primer-
nem stanovanju ali lastnik primernega vseljivega stanova-
nja;

— da upravičenec za stanovanje stalno biva na ob-
močju občine Ljubljana Moste-Polje, kolikor ne prebiva v
samskem domu;

— da upravičenec oziroma njegova družina doslej še
niso imeli ustrezno rešenega stanovanjskega vprašanja;

— da upravičenec ali za delo sposoben član ožje dru-
žine ni neupravičeno nezaposlen.

7. člen
Posebni pogoji za dodelitev družbenega stanovanja so:



a) za občane in družine z nižjim poprečnim čistim oseb-
nim dohodkom na člana družine:

— da skupni čisti dohodek na člana družine v letu pred
sprejemom prednostnega vrstnega reda ne presega po-
prečnega OD v SR Sloveniji, kot ga izračuna zavod SR Slo-
venije ža statistiko;

b) za upokojence in invalide:
— da skupni dohodek na člana družine ne presega mej-

nega zneska, določenega v okviru skupnosti socialnega
varstva v letu pred sprejemom prednostnega vrstnega
reda, razen za reševanje stanovanjskih vprašanj upoko-
jencev in invalidov, ki se jim dodeli družbeno stanovanje,
kupljeno iz sredstev skupnosti pokojninskega in invalid-
skega zavarovanja.

V. OBLIKOVANJE PREDNOSTNEGA VRSTNEGA
REDA

8. člen
Stanovanjska skupnost evidentira vloge za dodelitev

družbenih stanovanj, s katerimi razpolaga, skozi celo leto,
prispele vloge pa se obravnavajo enkrat letno, tj. ob sestavi
prednostnega vrstnega reda za dodelitev družbenih stano-
vanj, in sicer v roku, ki ga določi zbor uporabnikov skupščine
stanovanjske skupnosti.

9. člen
Upravičenci, ki želijo pridobiti družbeno stanovanje, vlo-

žijo vlogo, opremljeno z ustreznimi dokazili, na odbor za
solidarnost stanovanjske skupnosti.

10. člen
Vloga za dodelitev družbenega stanovanja mora vsebo-

vati:
— osebne podatke o upravičencu in članih njegove dru-

žine;
— podatke o času bivanja v občini in čakalni dobi na

primerno stanovanje;
— opis socialnega in materialnega položaja upravi-

čenca in članov njegove družine;
— uradno overjena dokazila o osebnem dohodku, po-

kojnini ali invalidnini za upravičenca in zaposlene člane
družine;

— morebitna potrdila o težjih boleznih upravičenca in
članov njegove družine.

11. člen
Navedbe v vlogi iz prejšnjega člena tega pravilnika mora

overiti temeljna organizacija združenega dela ali delovna
skupnost, center za socialno delo, društvo upokojencev,
občinski odbor ZZB NOV oziroma krajevna skupnost,
upoštevaje status prosilca.

12. člen
Vse prejete vloge za dodelitev družbenega stanovanja

preveri komisija odbora za solidarnost stanovanjske skup-
nosti, predvsem na podlagi komisijskega ogleda stano-
vanjskih razmer ter podrobne proučitve socialnega in ma-
terialnega položaja upravičenca.

Komisija odbora za solidarnost sestavi po opravljenem
komisijskem ogledu in proučitvi celotne dokumentacije za-
pisnik, ki ga posreduje v obravnavo odboru za solidarnost
stanovanjske skupnosti.

V zapisniku komisije mora biti izoblikovan predlog komi-
sije o načinu reševanja stanovanjskega vprašanja posa-
meznega upravičenca.

Odbor za solidarnost stanovanjske skupnosti oblikuje

osnutek prednostnega vrstnega reda za dodelitev družbe-
nih stanovanj na seji, na katero so vabljeni tudi člani komisij
odbora, po potrebi pa tudi drugi zainteresirani predstavniki
samoupravnih organizacij in skupnosti iz 11. člena tega
pravilnika.

13. člen
Osnutek prednostnega vrstnega reda se javno objavi v

glasilu občinske konference SZDL skupaj s pozivom na
javno razpravo ter naslovom odbora za solidarnost stano-
vanjske skupnosti, ki je nosilec javne razprave.

Javna razprava o osnutku prednostnega vrstnega reda
traja 30 dni.

14. člen
Po končani javni razpravi odbor za solidarnosl stano-

vanjske skupnosti na seji obravnava vse pripombe, pri-
spele v odprtem roku za javno razpravo, zavzame do pri-
pomb svoje stališče ter oblikuje predlog prednostnega vrst-
nega reda za dodelitev družbenih stanovanj in ga posre-
duje v obravnavo in potrditev zboru uporabnikov skupščine
stanovanjske skupnosti.

Odbor za solidarnost seznani zbor uporabnikov skupš-
čine stanovanjske skupnosti tudi s podatki o občanih, kate-
rih vloge je odbor za solidarnost stanovanjske skupnosti
zavrnil kot neutemeljene ter o razlogih za zavrnitev njihovih
vlog.

15. člen
Zbor uporabnikov skupščine stanovanjske skupnosti

lahko pred dokončno potrditvijo prednostnega vrstnega
reda na podlagi ustrezno dokumentiranega predloga, o ka-
terem je zavzel poprejšnje stališče tudi odbor za solidar-
nost, izloči pbsameznega občana iz prednostnega vrst-
nega reda, oziroma vključi posameznega občana v pred-
nostni vrstni red, kolikor so izpolnjeni vsi pogoji po tem pra-
vilniku.

16. člen
Po potrditvi prednostnega vrstnega reda na zboru upo-

rabnikov skupščine stanovanjske skupnosti se le-ta objavi
v glasilu občinske konference SZDL.

17. člen
Odločbe o dodelitvi družbenih stanovanj izda predsednik

odbora za solidarnost stanovanjske skupnosti.
Odločbe morajo biti obrazložene in morajo vsebovati

pouk o pravnem sredstvu.

VI. MERILA ZA SESTAVO PREDNOSTNEGA VRST-
NEGA REDA

18. člen
Stanovanjska skupnost upošteva za sestavo prednost-

nega vrstnega reda zlasti naslednje osnove in merila:
— oceno stanovanjskih razmer, v katerih živita občan in

njegova družina;
— socialni in materialni potožaj občana in njegove dru-

žine;
— skupno delovno dobo občana;
— zdravstveno stanje občana in njegove družine;
— udeležbo v NOV;
— čas bivanja v občini in čakalno dobo na primerno sta-

novanje.

19. člen
Osnove in merila iz prejšnjega člena tega pravilnika

ovrednoti stanovanjska skupnost z naslednjim številom
točk:



b) zdravstveno stanje ostalih odraslih Čla-
nov družine se točkuje, kot je navedeno
v B/1-a.

c) iočeno življenje staršev in otrok (se toč-
kuje le v primerih, ko center za socialno
delo v občini potrdi, da bodo starši po
preselitvi vzeli otroka v domačo vzgojo in
oskrbo) 30 točk

č) za vsakega od odraslih članov družine,
ki je za delo nezmožen (delovno nezmož-
nost ugotovi center za socialno delo v
občini) 50 točk

Posebno težki socialno materialni pogoji,
ki niso zajeti v točkovanju pod B, se na
poseben predlog občinskega centra za
socialno delo točkujejo z dodatnimi točka-
mi, in sicer od 10 do 50 točk glede na te-
žino teh pogojev.

Pri enakem številu točk ima prednost pri dodelitvi družbe-
nega stanovanja, kdor dalj časa biva v neustreznem sta-
novanju in je dalj časa zaposlen na območju občine Ljub-
Ijana Moste-Polje.

Ne glede na določilo prejšnjega odstavka tega člena ima
prednost pri dorielitvi družbenega stanovanja pri enakem
številu točk udeležencev NOV.

VII. LASTNA UDELEŽBA OB PRIDOBITVI DRUŽBE-
NEGA STANOVANJA

20. člen
Vsakdo, ki se mu dodeli družbeno stanovanje na podlagi

tega pravilnika, mora prispevati lastna sredstva glede na
vrednost stanovanja in v skladu s svojim socialnim in
zdravstvenim stanjem ter ekonomskimi možnostmi.

Lastno udeležbo mora občan, ki pridobi stanovanjsko
pravico vplačati pred vselitvijo oziroma preselitvijo.

Lastna udeležba se izračuna v odstotku od pogodbene
vrednosti za novo družbeno stanovanje oziroma revalorizi-
rane vrednosti za starejše stanovanje.

21. člen
Višina lastne udeležbe je odvisna od poprečnega skup-

nega čistega dohodka na člana družine v letu pred dodeli-
tvijo družbenega stanovanja po tem pravilniku.

22. člen
V osnovo za izračun poprečnega skupnega čistega do-

hodka na člana družine se štejejo vsi dokazljivi dohodki, ki
po zakonu o davkih občanov predstavljajo osnovo za ob-
davčitev skupnega dohodka občanov.

23. člen
V posebnih primerih, ko stanovanjska skupnost ocenjuje,

da družina živi v težjih razmerah, pridobi stanovanjska
skupnost pred določitvijo višine lastne udeležbe mnenje
centra za socialno delo.

Skladno s tem mnenjem lahko stanovanjska skuonost
občana, ki mu je dodeljeno družbeno stanovanje, tudi po-
polnoma oprosti plačila lastne udeležbe, kolikor občan živi
v izredno težkih socialnih razmerah.

šteje se, da so socialne razmere občana izredno težke v
naslednjih primerih:

— če prejema občan stalno družbeno denarno pomoč;

— če je kateri od otrok občana duševno ali telesno pri-
zadet (upoštevajo se bolezni, navedene v 11. členu pravil-
nika o pogojih za pridobitev pravic do denarne pomoči —
Ur. list SRS št. 1/79); kolikor duševna ali telesna prizadetost
povzroča izjemno povečane izdatke družini;

— če je v družini dolgotrajna težja bolezen in drugi izje-
mno povečani izdatki družine, vezani na zadovoljevanje
osnovnih življenjskih pogojev.

24. člen
Lastne udeležbe za pridobitev stanovanjske pravice do

družbenega stanovanja po tem pravilniku tudi ni dolžan pri-
spevati občan, kolikor izpolnjuje pogoje za oprostitev lastne
udeležbe po 33. členu zakona o stanovanjskem gospodar-
stvu (Ur. list SRS št. 3/81).

25. člen
Stanovanjska skupnost določi višino lastne udeležbe za

pridobitev stanovanjske pravice skladno z naslednjo ta-
belo:

Skupni poprečni mesečni do-
hodek na družinskega člana,
izražen v odstotku na poprečni % udeležbe občana na
mesečni osebni dohodek v nabavno vrednost stanovanja
SRS v preteklem letu

Za družine z dvema
in več člani Za samske občane %

nad 40 do 45 nad 55 do 60 6
nad 45 do 50 nad 60 do 65 7
nad 50 do 55 nad 65 do 70 8
nad 55 do 60 nad 70 do 75 9
nad 60 do 65 nad 75 do 80 10
nad 65 do 70 . nad 80 do 85 11
nad60do75 nad 85 do 90 12
nad 75 do 80 nad 90 do 95 13
nad 80 do 85 nad 95 do 100 14
nad 85 do 90 nad100do105 16
nad 90 do 95 nad105do110 18
nad95do100 nad110do115 20

26. člen
Višino lastne udeležbe po tem praviln '-.u določi posa-

meznemu občanu, ki mu je dodeljeno družbeno stanova-
nje, odbor za solidamost stanovanjske skupnosti, ki sklene
z občanom pogodbo o lastni udeležbi.

27. člen
Denarna sredstva lastne udeležbe za družbena stano-

vanja po tem pravilniku se vplačujejo na poseben račun
stanovanjske skupnosti za sredstva solidarnosti.

Stanovanjska skupnost je dolžna občanu vrniti lastno
udeležbo po 10 letih v enkratnem znesku s 3-odstotno
obrestno mero.

28. člen
Občani in družine v težjem gmotnem položaju, ki ne mo-

rejo plačati lastne udeležbe pred vselitvijo, lahko vplačajo
lastno udeležbo tudi po vselitvi v stanovanje s tem, da se
zavežejo namensko varčevati pri banki za lastno udeležbo
ter v ta namen dovolijo administrativno prepoved na osebni
dohodek.

Rok za kasnejše oziroma obročno vplačilo lastne ude-
ležbe po prejšnjem odstavku tega člena določi odbor za so-
lidarnost.



Višina lastne udeležbe je v tem primeru določena v zne-
sku in po kriterijih, ki veljajo na dan, ko nastopi pogoj vpla-
čila lastne udeležbe.

VIII. STANOVANJSKI STANDARDI

29. člen
Stanovanjska skupnost upošteva pri dodeljevanju druž-

benih stanovanj po tem pravilniku naslednje površinske
standarde:

Število
družinskih članov

Stanovanjska površina do
(vm2)

1
2
3
4

32
45
58
70

Za vsakega nadaljnjega družinskega člana se stano-
vanjska površina lahko poveča največ do 15m2.

30. člen
Stanovanjska skupnost lahko pri dodelitvi družbenega

stanovanja upošteva tudi izjemne razmere v družini, ki ter-
jajo odstopanje od površinskih standardov po tem pravil-
niku, in sicer:

— tri generacije v družini;
— bolezen v družini, ki terja trajno nego.

IX. ZAMENJAVA STANOVANJ

31. člen
Stanovanjska skupnost lahko dovoli zamenjavo družbe-

nih stanovanj:
— ostarelim in bolnim občanom oziroma njihovim druži-

nam ter udeležencem NOV predvsem iz zdravstvenih ra-
zlogov;

— občanu in družini, ki živi v težjih gmotnih razmerah in
želi pridobiti standardno starejše stanovanje z nižjo stana-
rino in obratovalnimi stroški;

— občanom, ki zasedajo večje standardno stanovanje
in želijo pridobiti manjše standardno stanovanje z name-
nom racionalne uporabe stanovanjskega prostora.

32. člen
Zamenjave stanovanj po tem pravilniku odobrava odbor

za solidarnost stanovanjske skupnosti, upoštevaje določila
zakona o stanovanjskih razmerjih, s tem da enkrat letno
predloži zboru uporabnikov skupščine stanovanjske skup-
nosti poročilo o zamenjavah stanovanj.

X. IZJEMNO REŠEVANJE STANOVANJSKIH VPRA-
ŠANJ

33. člen
V primeru reševanja izredno nujnega stanovanjskega

vprašanja, nastalega v primeru požara, povodnje, drugih

elementarnih in podobnih nesreč izjemno nujnih stano-
vanjskih primerih na predlog centra za socialno delo, lahko
odbor za solidarnost dodeli upravičencem stanovanie le za
določen čas s tem, da se dodatno pogodbeno uredi med
stanovanjsko skupnostjo in zainteresiranimi samouprav-
nimi organizacijami in skupnostmi dokončna rešitev stano-
vanjskega vprašanja upravičenca.

XI. PREHOONE IN KONČNE DOLOČBE

34. člen
Družbena stanovanja, ki se dodeljujejo upravičencem na

podlagi tega pravilnika, se smejo tudi po izpraznitvi dodeliti
le upravičencem \z 5. člena tega pravilnika.

35. člen
Družbeno stanovanje, dodeljeno na podlagi določil tega

pravilnika, sme uporabljati le imetnik stanovanjske pravice,
skupaj s člani gospodinjstva in ga ne sme zamenjati, ozi-
roma kako drugače z njim razpolagati brez poprejšnjega
soglasja stanovanjske skupnosti.

36. člen
Za člana gospodinjstva po tem pravilniku se štejejo imet-

nik stanovanjske pravice in naslednje osebe, ki z njim sku-
paj stalno stanujejo:

— zakonec ali oseba, katere dalj časa trajajoča življenj-
ska skupnost z imetnikom stanovanjske pravice ima po za-
konu o zakonski zvezi in družinskih razmerjih v določenih
primerih enake pravne posledice kot zakonska zveza;

— njuni otroci, posvojenci in starši, stari starši, bratje in
sestre;

— tisti, ki jih je imetnik stanovanjske pravice dolžan
vzdrževati po zakonu in stanujejo z njim;

— tisti, ki so po zakonu dolžni vzdrževati imetnika sta-
novanjske pravice.

Podatke o članih družinskega gospodinjslva, ki trajno
živijo v življenjski skupnosti z imetnikom stanovanjske pra-
vice, preverja center za socialno delo.

37. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati pra-

vilnik o pogojih in merilih za dodeljevanje najemnih stano-
vanj, med katerimi ima razpolagalno pravico samoupravna
stanovanjska skupnost občine Ljubljana Moste-Polje.

Spremembe in dopolnitve tega pravilnika sprejema zbor
uporabnikov samoupravne stanovanjske skupnosti.

38. člen
Pravilnik začne veljati, ko ga sprejme zbor uporabnikov

skupščine stanovanjske skupnosti, uporabljati pa se začne
osmi dan po objavi v Naši skupnosti.

V Ljubljani, 23. marca 1982

Predsednik skupščine samoupravne stanovanjske
skupnosti občlne

Ljubljana Moste-Polje
ANTON URBIČ.s.r.



A. OCENA STANOVANJSKIH RAZMER

1. Stanovanjski status

a) Nima sianovanja (sam stanuje v sam-
skem domu, oziroma z družino stanuje
pri starših ali sorodnikih v stanovanju, ki
po stanovanjskih normativih odgovarja le
za potrebe staršev oziroma sorodnikov
aii je podnajemnik) se točkuje s 150 točkami

Za vsako leto bivanja v samskem domu
oziroma pri starših (sorodnikih) oziroma
kot podnajemnik se število točk poveča
za 10, vendar ne več kot za 100 točk.

b) Stanuje v stanovanju VI. oziroma VII. ka-
tegorije, provizoriju ali baraki
Za vsako leto bivanja v teh pogojih se
število točk poveča za 10, vendar skupaj
največ za 100 točk.

c) Stanuje kot sostanovalec (ima odgovar-
jajočo odločbo)
Bivanje pri starših se ne točkuje pod točko
c. Za vsako leto bivanja v teh pogojih se
število točk poveča za 5, vendar skupaj
največ za 50 točk.

č) Imetnik stanovanjske pravice v nepri-
mernem stanovanju
Za vsako leto bivanja v neprimernem sta-
novanju se število točk poveča za 5, ven-
dar skupaj največ do 50 točk.

Opomba:
Za stanovanja, navedena pod b), se lahko
točkuje tudi ena od možnosti pod c) ali
č), ne more pa se točkovati bivanje v ne-
primernem stanovanju, ko se dodatno
lahko točkuje še:
— bivanje v vlažnem-mračnem, kletnem

120točk

100točk

ali podstrešnem stanovanju 100 točk
— bivanje v vlažnem stanovanju 80 točk
— bivanje v kletnem ali podstrešnem

stanovanju 60 točk

2. Stanovanjska površina, ki odpade na
enega člana gospodinjstva:
— do 4 m2 100 točk
— od 4 do 10m* 80 točk
— od 10 do 14m2 60točk
— od 14 do 18m2 40 točk
— nad 18m2 20 točk

Opomba:
Točkuje se do pripadajoče standardne
površine, upoštevaje 29. čten tega pra-
vilnika.

3. Stanovanja brez posameznih delov oziro-
tna njihova souporaba:

a) stanovanje brez kuhinje 40 točk
b) souporaba kuhinje 20 točk
c) souporaba spalnice 20 točk
č) souporaba WC (če vsi uporabniki niso

družinski člani) 10točk
d) souporaba WC (če je v hiši, vendar zunaj

stanovania) 20 točk

6) raba in souporaba WC (WC izven hiŠe)
f) stanovanja brez kopalnice

g) souporaba kopalnice (če vsi uporabniki
niso družinski člani)

h) v stavbi ni vodovoda
i) v stanovanju ni vodovoda
j) utesnjenost v primernem stanovanju

— dve družini v istem stanovanju
— tri družine v istem stanovanju

Opomba:

Točkuje se samo ena od možnosti utes-
njenosti v primernem stanovanju.

4. Funkcionalnost stanovanja:

— visoki stropovi
— vhod v stanovanjski prostor iz hodni-

ka, ki je v souporabi
— vhod v posamezni stanovanjski pro-

stor je z dvorišča
— slaba sončnost (majhna okna)
— stanovanje je nefunkcionalno (pre-

veliko)
Točkovanje po zadnji alinei velja 2a zelo
stara stanovanja.

30 točk
20 točk

10točk
20 točk
10točk

40 točk
60 točk

10 točk

20 točk

30 točk
20točk

30 točk

60 točk

40 točk

40 točk

50točk B. SOCIALNO MATERIALNI POLOŽAJ

1. Upravičenec
a) zdravstveno stanje:

— težja invalidnost ali duševna obolelost
— ostala trajna obolenja.na katera vpliva

neprimerno stanovanje

b) samohranilka (samohranilec)
Opomba:
Status samohranilke se opredeli po pra-
vilniku o pogojih za pridobitev pravice do
denarnih pomoči, ki ga je sprejela zveza
skupnosti otroškega varstva SRS, Ur. list
SRSšt. 1/79(12. člen).

c) upravičenec do stalne družbene pomoči 50 točk

č) doba bivanja v občini, kjer ima prosilec
stalno bivališče: za vsako leto nad 5 let
bivanja se točkuje po 5 točk, vendar naj-
več skupaj do 100 točk • '

d) skupna delovna doba prosilca: za vsako
nad 5 let deiovne dcibe se točkuje po 5
točk, vendar največ skupaj do 100 točk

2. Socialno materialni položaj družine pro-
silca oziroma članov njegovega gospo-
dinjstva)

a) zdravstveno stanje otrok:
— duševna ozkoma teiesna prizadetost

otrok (vrste bolezni se upoštevajo le
po 11. čJenu pravilnika, navedenega v
točkiB/1-b 60točk

— trajne ali ponavljajoče se bolezni dihal 40 točk
— ostala trajna ali ponavljajoča se obo-

lenja 20 točk


